Ka teg ór ia    Reggeli
T ermékcsa lá d    Vízforralók
T íp us   Teáskanna
Country  v ers ion    WW
EA N kód  8017709324346
Desig n csa lá d    50-es évek retro stílus
Szín Fehér
Fe lüle tkeze lés    Fényes
T est  a ny a g a       Rozsdamentes acél
A la p a ny a g       Rozsdamentes acél és
alumínium
Fed é l a ny a g a       Rozsdamentes acél
Fed é l színe   Fehér
L id 's  knob  ma ter ia l        Stainless steel
Fog a nty ú a ny a g a        Rozsdamentes acél
Fog a nty úv éd    ő a ny a g a     Szilikon tömítő
Fog a nty úv éd    ő színe Fehér
Kiöntő a ny a g a     Rozsdamentes acél
Be ls ő fe lép ítmény
a ny a g a
Rozsdamentes acél
A  log ó t íp usa     Lézergravírozott
M a x  ka p a citá s        2,3 l / 10 csésze
Vízszint  je lz  ő Igen, MAX/MIN
A  b urkola t  szerkezete     Single wall
Fed é l ny í lá sa      Manuális
A lsó la p  á tmér    ője 20 cm
Komp a t ib i l is
főzőfe lüle tek
Indukciós, gáz, Kerámia,
Elektromos
T ermékszé lesség   200 mm
T ermékmély ség   152 mm
T ermékma g a ssá g      200 mm
A  termék mérete i
M a x Széx M é (mm)
277x243x205
A já nd ékd ob oz
szé lesség e
230 mm
A já nd ékd ob oz mé ly ség e         300 mm
A já nd ékd ob oz
ma g a ssá g
230 mm
Csoma g olt  szé lesség
(mm)
245 mm
Csoma g olt  mé ly ség
(mm)
245 mm
Csoma g olt  ma g a ssá g
(mm)
330 mm
Nettó tömeg  (kg )   1,340 kg
CKLW2001WH
Küllem
MŰSZAKI JELLEMZŐK
Logisztikai információk
2025. 05. 09.SMEG SPA
Bruttó tömeg  (kg )    2,000 kg
2025. 05. 09.SMEG SPA
CKLW 2 0 0 1 PG
Szín:    Világoszöld
CKLW 2 0 0 1 PB
Szín:    Világoskék
CKLW 2 0 0 1 RD
Szín:    Piros
CKLW 2 0 0 1 CR
Szín:    Bézs
CKLW 2 0 0 1 BL
Szín:    Fekete
Alternative products
2025. 05. 09.SMEG SPA
Benefit (TT)
Praktikus kiöntő sapka a forró folyadékok biztonságos kiöntéséhez
Méret: 2,3 l
Nyitható fedél
Minden főzőfelülettel kompatibilis, beleértve az indukciós felületet
2025. 05. 09.SMEG SPA